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Rijksdienst voor Ondernermend

Nederland

aangevraagde hoeveelheden EPA -EBA certificaten - quota 01.0001

seizoen 2015/16

seizoen 2014/15 (indicatief)

oorsprong aangevraagde suiker
(tonnen - bron Europese Commissie)

aangevraagd totaal (ton) aangevraagd totaal (ton) verschil (ton)

32.248 32.248 32.703 32.703 -455
16.996 49.244 77.498 110.201 -60.957
46.758 96.002 67.838 178.039 -82.037
17.702 113.704 76.857 254.896 -141.192
15.098 128.802 7.815 262.711 -133.909
33.982 162.784 42.401 305.112 -142.328
50.303 213.087 16.292 321.404 -108.317
21.053 234.140 44.030 365.434 -131.294
34.762 268.902 39.880 405.314 -136.412
22.869 291.771 37.558 442.872 -151.101
88.421 380.192 67.606 510.478 -130.286
103.612 483.804 89.796 600.274 -116.470
9.078 492.882 50.302 650.576 -157.694
100.012 592.894 5.755 656.331 -63.437
5.759 598.653 61.672 718.003 -119.350

53.170 771.173

32.283 803.456

31.884 835.340

17.713 853.053

21.238 874.291

33.667 907.959

35.384 943.342

21.775 929.734

63.520 993.253

64.589 1.057.842

68.194 1.126.036

66.514 1.192.550

30.654 1.223.204

48.453 1.271.657

28.812 1.300.469

Bangladesh
Barbados
Belize

Benin
Burkina Faso
Cambodja
Kongo

Dominicaanse Republiek

Ethiopié

Fiji

Guyana
Ivoorkust
Jamaica
Kenia

Laos
Madagaskar
Malawi
Mauritius
Mozambique
Birma

Nepal
Senegal
Siérra Leone
Soedan
Swaziland
Tanzania
Togo
Trinidad
Oeganda
Zambia
Zimbabwe
totaal

0

100
12.585
0

0

20

0

0

0
126.000
126.773
0

0

0
30.000
0
13.029
121.910
53.565

9.258
21.635
598.652







